Notícias na Fronteira

Jornal Oficial do Município de Bom Jesus - Paraíba

Criado em 05 de Novembro de 1985 - Publicado no Diário Oficial do Estado N.º 7.209 de 14/11/1985

Direção: SECOM ANO XXXVIII - BOM JESUS - PB

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CMDCA	Edital nº 01/2022	RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA	Pág.	02

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2022

Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

Direção: SECOM ANO XXXVIII - BOM JESUS - PB

Atos dos Conselhos Municipais

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de Bom Jesus Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas pela Resolução nº 170/2014 do Conselho Nacional CONANDA, Lei Federal nº 8.069/90 do Estatuto da Criança e do Adolescente e da Lei Municipal nº 551/2014 de 04 de maio de 2015, na Resolução nº 02/2022 de 23 de novembro de 2022 e no Edital nº 01/2022 de 23 de novembro de 2022, resolve publicar o RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para as Eleições de Conselheiros Tutelares Suplentes do munícipio de Bom Jesus – Paraíba:

I – DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CANDIDATO	COLOCAÇÃO
IVANILDO GONÇALVES DE SOUZA	АРТО
VITÓRIA RÉGIA CALDAS DA SILVA	АРТА
MARLEIDE GONÇALVES DE MACHADO	АРТА
ANDREZA LOPES GERMANO	АРТА
BIANCA SILVA SAMPAIO DE AQUINO	АРТА
FERNANDA GOMES SARAIVA	АРТА
MARIA KLEIDIANA SOARES	АРТА

II – DA CONVOCAÇÃO PARA O SORTEIO DOS NÚMEROS

Ficam convocados os candidatos supracitados para se fazerem presentes na sede do Centro de Referência em Assistência Social (CRAS) de Bom Jesus-PB, às 17 horas, do dia 13 de dezembro de 2022, sob a responsabilidade de sua ausência, o número será definido de acordo com o sorteado na presença dos demais candidatos.

Municipio de Bom Jesus – PB, em 12 de dezembro de 2022.

<u>ziane S. de Noueno</u> Eliziane Sampaio de Aquino

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA)